mere et super se gestare ;
verum quum scapulare huiusmodi attri-

tum vel consumptum, fuerit et aliud assumatur de novo benedici

debet, prouti expresse edicitur in Summario Indulgentiarum con-

cessarum sodalibus SSmae Trinitatis sub poeria amissionis indulgen-
tiarum.

Id tamen causa est, ut plures Christifideles praedictae sodalitati

adscripti saepesaepius priventur Indulgentiis eidem concessis. Nam
non semper praesto sunt cuique fideli indigent! novo Scapulari su-

periores Ordinis SSmae Trinitatis aut alii Sacerdotes etiam saecu-

lares de eorumdem Superiorum licentia, qui illud benedicere que-
ant. Quare, ut bono spirituali adscriptorum provideatur Orator sup-

plex adit S. V. quatenus huic legi iterum benedicendi novum Scap-
ulare post primum a Sodalibus assumptum, benigne derogare digne-

tur, ita ut in posterum quicumque eorum primum Scapulare sus-

ceperit benedictum, si hoc ita attritum vel consumptum fuerit, ut

primam formam amiserit, aliud ipsis assumere detur etiam non ben-

edictum absque amissione Indulgentiarum ;
et ita etiam uniformitas

habebitur quoad hoc Scapulare, cum omnia aliarum diversarum

Confraternitatum Scapularia non benedicantur nisi prima vice tan-

turn, idest quando primitus itnponuntur, facta cuilibet adscriptorum

potestate aliud postea assumendi absque nova benedictione.

Et Deus etc.

S. C. Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, utendo faculta-

tibus, a SS. D. N. PP. Leone XIII. sibi specialiter tributis, attends

expositis, et praesertim, ut etiam quoad Scapulare Sanctissimae

Trinitatis inducatur uniformitas pro aliis, et in primis pro Carme-

litico, existens, quae nonnisi prima vice benedicuntur, idest quando

primitus Christifidelibus imponuntur, benigne annuit pro gratia

iuxta preces. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 24

Augusti 1895.

Fr. IGNATIUS Card. PERSICO Praef.

ALEX. Archiep. Nicopol. Secretarius.
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E. S. CONGREGATIONS RITUUM.

I.

DECRETUM.

URBIS ET ORBIS.

Quilibet Sacerdos turn Saecularis quum Regularis semper Missam

celebrare debet iuxta Calendarium Ecclesiae cuiuscum-

que, in quam celebraturus advenit.

Quod Benedictus XIV. diserte docet (Op. de Beat et Can. Lib.

IV. part. II. C. //. n. 5), Missas nempe in honorem Beatorum, vel

etiam Sanctorum nonnullis Ordinibus Regularibus ex indulto con-

cessas, ab aliis Presbyteris sive Saecularibus, sive Regularibus,

celebrari non posse ;
Sacrorum Rituum Congregatio iampridem